

Maler-holdet ApS
Bagsværdvej 93, 2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 21 24 85 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

Martin Holm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maler-holderet ApS
Bagsværdvej 93
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 21 24 85 33
Stiftet: 23. juni 1998
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Martin Brunbjerg Jespersen, direktør
Martin Holm Hansen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive malerfirma samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.734 t.kr. mod 6.080 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.206 t.kr. mod 1.855 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.733.596	6.080
1 Personaleomkostninger	-4.099.084	-3.619
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.847	-31
Driftsresultat	1.586.665	2.430
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.126	-4
Resultat før skat	1.560.539	2.428
3 Skat af årets resultat	-354.672	-573
Ordinært resultat efter skat	1.205.867	1.855
Årets resultat	1.205.867	1.855
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.400
Overføres til overført resultat	5.867	455
Disponeret i alt	1.205.867	1.855

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.599	61
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>173.599</u>	<u>61</u>
Deposita	40.961	38
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.961</u>	<u>38</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>214.560</u>	<u>99</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	958.943	1.442
Udsudte skatteaktiver	0	1
Tilgodehavende selskabsskat	48.377	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.411</u>	<u>64</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.020.731</u>	<u>1.507</u>
Likvide beholdninger	<u>1.708.122</u>	<u>2.239</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.728.853</u>	<u>3.746</u>
Aktiver i alt	<u>2.943.413</u>	<u>3.845</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
6 Overført resultat	355.588	350
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>1.400</u>
Egenkapital i alt	<u>1.605.588</u>	<u>1.800</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.756</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.756</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	458.870	586
Selskabsskat	0	575
Anden gæld	857.199	884
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.336.069</u>	<u>2.045</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.336.069</u>	<u>2.045</u>
 Passiver i alt	<u>2.943.413</u>	<u>3.845</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.591.001	3.325
Pensioner	348.730	241
Andre omkostninger til social sikring	30.440	20
Personalemkostninger i øvrigt	<u>128.913</u>	<u>33</u>
	<u>4.099.084</u>	<u>3.619</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.126</u>	<u>4</u>
	<u>26.126</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	351.623	575
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.049</u>	<u>-2</u>
	<u>354.672</u>	<u>573</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	303.157	303
Tilgang i årets løb	160.736	40
Afgang i årets løb	<u>-120.394</u>	<u>-40</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>343.499</u>	<u>303</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-242.447	-241
Årets afskrivninger	-47.847	-31
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>120.394</u>	<u>30</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-169.900</u>	<u>-242</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>173.599</u>	<u>61</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	843
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-793</u>
	<u>50.000</u>	<u>50</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	349.721	424
Overført fra Virksomhedskapital	0	793
Årets overførte overskud eller underskud	5.867	455
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.322
	<u>355.588</u>	<u>350</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.400.000	1.500
Udloddet udbytte	-1.400.000	-1.500
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>1.400</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>1.400</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet nogle eventualforpligtelser.		